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FETÖ’nün hedefindeki gazeteciler içerde FETÖ medya sanıkları dışarıda

FETÖ’yü başından bu yana yazan, mücadele eden Odatv hedefte iken kimler
cezaevinden tahliye oluyor?

Yaklaşık 4 yıl önce…

Ergenekon Davası sürecinde sıkça gündeme gelen “Ordu Göreve” pankartını açan grubun başındaki isim, Ulusal Parti Genel
Başkanı ve Türk Solu Gazetesi yazarı Gökçe Fırat Çulhaoğlu gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcısı Murat Çağlak tarafından, Gülen Cemaati'nin
medya yapılanmasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında, haklarında gözaltı kararı verilen 35 isim arasında bulunan
Gökçe Fırat Çulhaoğlu, avukatıyla birlikte Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na geldi.

Gökçe Fırat Çulhaoğlu hakkında tutuklama kararı verildi.

15 Haziran 2020.

Gökçe Fırat Çulhaoğlu ile birlikte 6 kişinin tahliyesine karar verildi.

Çulhaoğlu’nun başında olduğu Türk Solu dergisinin sosyal medya hesabından “Gökçe Fırat tahliye sonrası annesi Sevim
Tural ile birlikte” mesajıyla şu fotoğraf paylaşıldı:
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Diğer tutuklu sanıklar Ahmet Memiş, Cemal Azmi Kalyoncu, Ünal Tanık, Yakup Çetin ve Yetkin Yıldız da tahliye edildi.

Bu sanıklarla ilgili “yurt dışına çıkış yasağı” ve “ayda bir evlerine en yakın güvenlik birimine imza verme zorunluluğu”ndan
oluşan adli kontrol tedbirleri uygulanmasını da tensiple açıklayan heyet, bozulan dosyayla ilgili ilk duruşmanın 4 Kasım’da
yapılmasını kararlaştırdı.

Gazeteciler bir bir tutuklanıyor.

Odatv kapatıldı.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu, Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser
Yıldız ve birçok gazeteci cezaevine konuldu.

FETÖ’yü başından bu yana yazan, mücadele eden Odatv hedefte iken kimler cezaevinden tahliye oluyor?

Bakalım…

KİM BU TAHLİYE EDİLEN İSİMLER

Tahliye edilen 6 isim de FETÖ’nün Medya Yapılanması davasında sanıktı.

Ahmet Memiş, FETÖ’nün yayın organı olduğu gerekçesiyle kapatılan Haberdar sitesinin haber koordinatörüydü.

Cemal Azmi Kalyoncu, FETÖ’nün yayın organı Zaman gazetesinin 20 yıllık sürecini anlatan kitap yazan isim…

Ünal Tanık, FETÖ yayın organı olduğu gerekçesiyle kapatılan rotahaber.com'un sahibi…

MEDYADA SES YOK!

FETÖ’nün Medya Yapılanması davasındaki tahliyeler bugün medyanın konusu değil!

Kimse, bu tahliyeleri konuşmuyor.

Çünkü, FETÖ ile mücadele eden gazeteciler yıllar sonra yeniden tutuklanıyor, Silivri Cezaevi’ne konuluyor!

Bu isimler arasından en dikkat çekeni ise Gökçe Fırat Çulhaoğlu…

KİM BU GÖKÇE FIRAT ÇULHAOĞLU

Peki, kim bu Gökçe Fırat Çulhaoğlu?

İşçi Partisi'nden “derin ilişkileri” nedeniyle kovulan bu grup, daha sonra bir gençlik çevresi olarak üniversitelerde çeşitli
provokatif eylemlerde bulundu.

Bunlardan belki de en dikkat çekici olanı; İstanbul Üniversitesi'nde kimlik kontrolü yaparak Kürt kökenli öğrencilerin
dövülmesi olayıydı. Şaşırtıcı olmasa gerek, söz konusu olaydan sonra bu grubu emniyet mensupları otobüse bindirerek
okuldan uzaklaştırdı.

Ardından “Türk Solu” adlı dergilerinde yazdıkları bir dizi provokatif yazıyla da medyanın gündemine geldiler. Türk halkını
lahmacun ve kebap yememeye, Kürt bakkallardan alışveriş etmemeye, Kürtler'in oynadığı dizileri izlememeye çağıran dergi
ırkçılığını, Hitler'e bile şapka çıkaracak hale getirdi.

Dergi, kamuoyunun yakından bildiği ve Ergenekon Davası'nda da gündeme gelen “Ordu Göreve” pankartını bir eylemde
açmıştı. Yandaş medya aylarca bu pankartı haberlerine taşıdı.

Bu pankart nedeniyle pek çok kimse gözaltına alınıp tutuklandı.

O süreçte, sadece bu dergiye ve Gökçe Fırat’a dokunulmamıştı.

Yakın süreçte ise…

Gökçe Fırat ve ekibi FETÖ ile ilişkisini, “gizli” halden daha görünür hale getirmişti.



FETÖ İLİŞKİLERİ…

Gökçe Fırat İstanbul Adliyesi'ne giderek FETÖ’ye destek vermişti.

"Açık konuşalım, Zaman gazetesi şu anda en etkili muhalefet gazetesidir zaten o nedenle susturulmak isteniyor" diyen Fırat,
"bu operasyona karşı Zaman’a destek için Adliye’deki buluşmaya gittim, trafik olmasa gazete binasına gidecektim"
ifadelerini kullanmıştı.

ZEKERİYA ÖZ DOKUNMADI

Gökçe Fırat, son dönemde FETÖ’ye sahip çıkan çizgisiyle biliniyordu. Rektörlerin 2003'teki Anıtkabir yürüyüşünde açılan
pankart Ergenekon davasında sıkça gündeme gelmesine ve bu nedenle sanıklar suçlanmasına rağmen Savcı Zekeriya Öz
söz konusu gruba hiç dokunmamıştı.



fetö tahliye arşiv

ERDOĞAN’A HAKARETTEN TUTUKLANMIŞTI

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a hakaretten de daha önce tutuklanan Gökçe Fırat, Erdoğan hakkında Mayıs 2014'te şunları
söylemişti:

 “Ne kadar çırpınsanız da kendinizi aklamaya çalışsanız da Tayyip Efendi eninde sonunda asılacaktır. Bakın elimizde
Tayyip Bey’in sevdiği yeşil renkte bir halatımız var. Ama Tayyip Bey için bu ip bile fazladır. Halkı referanduma çağıracağız.
Tayyip Bey’i iple mi asalım yoksa kazığa mı oturtalım? Yüzde 50 ne derse onu yapacağız. Onun hakkettiği şey kazıktır. Türk
Solu bundan geri adım atmayacak. Basın özgürlüğünün bu ülkedeki ön şartı Tayyip Erdoğan’dan kurtulmak. Ama iple, ama
kazıkla.”
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